
Pachet produse alimentare - Complex Silva

I.D.: 60190960

Data publicarii	20.08.21	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 719,50 RON - 719,50 RON

Descriere: TELINA RADACINA kg 9.4 x 5.1 = 47.94; PAINE TOAST 600GR buc 5 x 7.2 =36; OREZ ARBORIO 5KG buc 1 x 70= 70; ZAHAR PUDRA 1KG kg 4 x15.3 = 61.2; BISCUITI DIGESTIVI 400GR buc 2 x7.8 =15.6; CIOCOLATA NEAGRA buc 5 x 44.9 = 224.5; USTUROI GRANULAT kg 0.2 x 100 = 20 ; ARDEI CAPIA COPT 2.95KG buc 1 x 45.98= 45.98; OREZ BASMATI 2.5KG buc 1 38.28 = 38.28; MALAI 1KG buc 10 x 4.7 =47 ;FAINA kg 10 x 4 = 40; PENNE 1KG buc 5 x 11 = 55 PESMET 500GR buc 4 x 4.5 = 18.
